

# **BoStad DS 7 ApS**

Skovvejen 11, 8000 Aarhus C

Årsrapport for perioden  
1. januar 2019 – 30. juni 2019

CVR-nr.: 38 64 03 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på Selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. november 2019

Dirigent:

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## **SELSKABET**

BoStad DS 7 ApS

Skovvejen 11

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 64 03 21

Regnskabsår: 1. januar – 30. juni

## **DIREKTION**

Poul Steffensen

William Kanta

## **REVISOR**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **MODERVIRKSOMHED**

BoStad Holding ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

### **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje, bebygge, udleje og sælge fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Pr. 01. april 2019 købte BoStad Holding ApS selskabet, hvorved selskabets regnskabsperiode blev omlagt til 30. juni. Dette års regnskab består af et forkortet regnskabsår fra 1. januar 2019 til 30. juni 2019. Årsrapporten omfatter derfor sammenligningstal for perioden fra 1. januar 2018 til 31. januar 2018.

Selskabet overtog pr. 1. april et projekt i Liseborg Plantage i Viborg med opførelse af 40 rækkehuse. Projektet er opført og udført af eksterne parter. 5 rækkehuse var solgt inden overtagelse af selskabet, mens 2 rækkehuse er solgt efter 1. april 2019 og derfor indgår i selskabets omsætning for 2019. Projektet blev overtaget med videresalg for øje, men som følge af, at salget af rækkehusene ikke levede op til forventningerne, besluttede ledelsen at påbegynde udlejning af husene. På balancedagen 30. juni 2019 er der udlejet ét rækkehus, som er indregnet som investeringsejendom i balancen pr. 30. juni 2019. Efterfølgende er der udlejet yderligere 11 rækkehuse.

Årets bruttofortjeneste udgør TDKK 1.262 mod TDKK 479 sidste år. Årets resultat efter skat udgør TDKK 773 mod TDKK -870 sidste regnskabsperiode. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat, udgør selskabets egenkapital pr. 30. juni 2019 TDKK -492, og selskabet har derfor tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen vil blive reetableret via egen indtjening inden for en kortere periode.

Moderselskabet BoStad A/S har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, og vil støtte selskabet såfremt der måtte opstå et midlertidigt likviditetsbehov, således at selskabet kan betale dets forpligtelser i takt med at de forfalder.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

Note	2019	2018
	1. jan. 2019- 30. jun. 2019	1. jan. 2018- 31. dec. 2018
	DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.261.855</b>	<b>478.882</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	438.250	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.700.105</b>	<b>478.882</b>
Andre finansielle indtægter	49.529	14.386
1 Øvrige finansielle omkostninger	-758.713	-1.608.168
<b>Resultat før skat</b>	<b>990.921</b>	<b>-1.114.900</b>
2 Skat af årets resultat	-218.003	245.229
<b>Årets resultat</b>	<b>772.918</b>	<b>-869.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	772.918	-869.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>772.918</b>	<b>-869.671</b>

## Aktiver pr. 30. juni

Note		30. jun. 2019	31. dec. 2018
		DKK	DKK
3	Investeringsejendomme	2.059.601	0
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.059.601</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.059.601</b>	<b>0</b>
	Varer under fremstilling	0	37.476.853
	Fremstillede varer og handelsvarer	41.600.000	0
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>41.600.000</b>	<b>37.476.853</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.187	8.549.386
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.066.450
	Udskudt skat	69.994	245.229
	Andre tilgodehavender	86.280	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	23.076
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>180.461</b>	<b>15.884.141</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.921</b>	<b>2.921</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>41.783.382</b>	<b>53.363.915</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>43.842.983</b>	<b>53.363.915</b>

## Passiver pr. 30. juni

Note		30. jun. 2019	31. dec. 2018
		DKK	DKK
4	Selskabskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-542.304	-1.315.221
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-492.304</b>	<b>-1.265.221</b>
	Skyldig sambeskatningsbidrag	129.048	0
	<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<b>129.048</b>	<b>0</b>
	Gæld til pengeinstitutter	43.517.926	40.792.568
	Deposita og forudbetalt leje	98.100	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	186.601	661.452
	Gæld til associerede virksomheder	0	3.800.000
	Leverandører	75.695	8.634.291
	Anden gæld	327.917	0
	Periodeafgræsningsposter	0	740.825
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>44.206.239</b>	<b>54.629.136</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.335.287</b>	<b>54.629.136</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>43.842.983</b>	<b>53.363.915</b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualforpligtelser		
8	Oplysninger om ejerskab		

## Noter

	2019	2018
	1. jan. 2019- 30. jun. 2019	1. jan. 2018- 31. dec. 2018
	DKK	DKK

### 1 Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger, pengeinstitutter	734.386	640.471
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	3.659	0
Andre finansielle omkostninger	20.668	967.697
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>	<b>758.713</b>	<b>1.608.168</b>

### 2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	129.048	0
Årets regulering af udskudt skat	88.955	-245.229
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>218.003</b>	<b>-245.229</b>

	30. jun. 2019	31. dec. 2018
	DKK	DKK

### 3 Investeringsejendomme

Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	1.621.351	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.621.351</b>	<b>0</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli	0	0
Årets regulering til dagsværdi	438.250	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni</b>	<b>438.250</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.059.601</b>	<b>0</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 rækkehus beliggende i Viborg. Selskabet har i årets løb skiftet ejer, og som led i denne handel er ejendommen vurderet til DKK 2 mio., som vurderes at være lig dagværdien på ejendommen.

## Noter

	30. jun. 2019	31. dec. 2018
	DKK	DKK
<b>4 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. juli	50.000	50.000
<b>Selskabskapital 30. juni</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## 5 Overført resultat

Overført resultat 1. juli	-1.315.222	-445.550
Årets overførte resultat	772.918	-869.671
<b>Overført resultat 30. juni</b>	<b>-542.304</b>	<b>-1.315.221</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, TDKK 43.518 er der udstedt ejerpantebrev på nominelt TDKK 32.000 til sikkerhed for gæld i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør TDKK 2.060 samt varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør TDKK 41.600.



## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår fra d. 29.03.19 i den nationale sambeskatning med CL Denmark ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### Fællesregistrering

Selskabet indgår i en fællesregistrering vedrørende moms med koncernens øvrige selskaber, og selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for moms med de øvrige selskaber, der indgår i fællesregistreringen.

#### Kontraktlige forpligtelser

Selskabets kontraktlige forpligtelser udgør TDKK 165 med en uopsigelsesperiode på 30 måneder.

#### Garantier

Selskabet har overfor Viborg Kommune stillet anfordringsgaranti på TDKK 950, vedrørende arbejde med udførelse af veje og stier.

### 8 Koncernforhold

#### Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern

BoStad A/S, Havnegade 4, 8000 Aarhus C., CVR-nr. 29246491.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Steffensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-635522999905

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-11-28 07:51:54Z

NEM ID 

## Lars Dam Østergaard

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-534517313774

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-28 08:38:02Z

NEM ID 

## William Kanta

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-398860174730

IP: 83.136.xxx.xxx

2019-11-28 09:15:22Z

NEM ID 

## William Kanta

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-398860174730

IP: 83.136.xxx.xxx

2019-11-28 09:15:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0G2HP-LM8FX-7OZAH-AMNBZ-LYCUE-USFQU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>